[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                            от 04.08.2023г..                      г. Зима                           № 283283
	О внесении изменений в постановление
администрации от 03.08.2022 № 533
 «О выделении специальных мест

для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов»

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва и муниципальных выборов на территории Иркутской области в единый день голосования 10 сентября 2023 года, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 81 Закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 22,46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 03.08.2022 № 533 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов» (далее постановление) следующие изменения:

 в строке 7 приложения к постановлению цифры «28» заменить на цифры «46»;

 в строке 8 приложения к постановлению  слова «ИП Остальцова М.Н.» заменить на слова «ИП Андреева О.О.»;

 в строке 10 приложения к постановлению  слова «ИП Шакирова С.А.» заменить на слова «Сундучок»;

 в строке 22 приложения к постановлению  слова «мкр. Саянская деревня, доска объявлений» заменить на слова «мкр. Центральный 128-1, магазин ИП Сидоров Д.В.»; слова «ул. Центральная, 14» заменить на слова «ул. Нижняя, 2».
2. Рекомендовать главам сельских поселений Зиминского района оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва и муниципальных выборов на территории Иркутской области в единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории Зиминского района, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Зиминского районного

муниципального образования                                                                                Н.В. Никитина